[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   _____________                                                                        № _________
ст-ца Старолеушковская
О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы

В соответствии со статьями 4,5,29 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», статьей 45 Устава Старолеушковского сельского поселения, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы в Старолеушковском сельском поселении Павловского района (прилагается).

2. Привести правовые акты администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с настоящим решением.

3. Признать утратившим силу решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 05 мая 2017 года № 44/147 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Рыженков).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                             Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от ______________ № ______
Реестр

муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы в Старолеушковском сельском поселении Павловского района

1.Реестр муниципальных должностей:

  - глава Старолеушковского сельского поселения;

- председатель Совета поселения;

- заместитель председателя Совета поселения;

- председатель комитета (комиссии) Совета поселения;

- депутат Совета поселения.

2.Реестр должностей муниципальной службы:

2.1. Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы;

2.2. ведущие должности муниципальной службы:

- главный специалист;

2.3. старшие должности муниципальной службы

-ведущий специалист;
2.4.младшие должности муниципальной службы

-специалист 1 категории;
-специалист 2 категории.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                             Р.Ю.Любченко